

Unsere Öffnungszeiten:
Montag, Dienstag 7.00 - 12.30 Uhr
Mittwoch, Donnerstag
7.00 - 12.30 Uhr und 14.30 - 18.00 Uhr
Freitag 7.00 - 18.00 Uhr
Samstag 7.30 - 12.00 Uhr

Vorbestellung & Reservierung:
09128 - 5074709

**DL ADVENTS-
KALENDER**

Angebote immer zweiwöchig!
Mo. 24.11. - Fr. 6.12.



1,59

~~1,99~~

Cookies, versch. Sorten, 18 - 210 g
1 kg = 7,95 €



1,49

~~1,89~~

jaus Megaburger Buns, 300 g

1 kg = 4,97 €

Bohnen
Bohm
METZGEREI
regional

1,59

~~1,99~~



Göttinger, 100 g
1 kg = 15,90 €



5,59

~~6,99~~

Kaffee Mild, 500 g
1 kg = 11,18 €



Zum Vorbestellen:

**Geflügel zu
Weihnachten**
Bayerische Gänse
und Enten von
Haberzeth
Schönacher
Lugeder
bis 5.12.

5.12.

ab 16.00



GLÜHWEINFEST
Bratwurst vom Grill



Im DL
Weihnachtssortiment:
WITTE
Nürnberger
Handwerkslebküchne